[image: Описание: gerb2]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016                                                                                                      № 392
с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации                                 Кривошеинского района от 26.09.2014 № 655 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о   признании молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании молодой  семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Кривошеинского района от 26.09.2014 № 655 следующие изменения и дополнения:
1.1. Третий абзац пункта 2 раздела 1 приложения к Административному регламенту дополнить предложением следующего содержания:
         «При определении для молодой семьи уровня обеспеченности общей площадью жилого помещения учитывается суммарный размер общей площади всех пригодных для проживания  жилых помещений  занимаемых членами молодой семьи по договорам социального найма, и (или) жилых помещений и ( или) части жилого помещения (жилых помещений), принадлежащих членам семьи на праве собственности.».
1.2. В пункте 30  раздела 2 Административного регламента слова «полученным до 1 января 2011 г.» и слова «заключенного в период с 1 января 2006г. по 31 декабря 2010г. включительно» исключить.
1.3. Первый абзац пункта 104 раздела 3 Административного регламента изложить в новой редакции:
« Срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос должностного лица о предоставлении документов и информации, для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия устанавливается согласно действующему законодательству Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                        С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Пахомова Е.Л.
2 17 85

Прокуратура
Управделами
Пахомова Е.Л.
Редакция
ЦМБ
2

image1.jpeg
ey

I PAROH '